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季節のうどん ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

●

● ● ● ● ● ●

かしわ天ぶっかけうどん（温）（冷） ● ● ● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ● ●

天ぷらぶっかけうどん（温）（冷） ● ● ● ● ● ●

静岡産いわし削りと梅おろしぶっかけうどん（温）（冷） ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

天ぷらうどん ● ● ● ● ● ● ● ●

●

● ● ● ● ● ●

● ●

●

● ●

● ● ● ●

● ●

● ●

アレルギー物質について
株式会社ビー・ワイ・オー

肉うどん・肉どうふえん

2024年7月11日

いつも「肉うどん・肉どうふ　えん」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

－　注意事項　－

アレルギー物質の表示は、メニュー毎に「特定原材料（7品目）」と「特定原材料に準ずるもの（21品目）」を表示しています。

アレルギー物質に対する感受性は、個々人により大きな差がございます。その時々の体調などにより発症する可能性が

ございますので、ご理解の上あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。

原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。

厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。製造工場や店舗での製造・調理過程で、

本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございますので、ご理解をお願いいたします。

（例）調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。店舗で使用する食材は、共有の保管場所で、共有の器具を使用しております。

【アレルギー物質一覧】

メニュー名

■肉うどんメニューのアレルギー物質

肉うどん

肉おろしうどん

紀州南高梅とオクラ・山形だしのぶっかけ肉うどん（温/冷）

肉玉うどん

肉海苔うどん

肉きつねうどん

肉カレーうどん

肉かしわ天うどん

肉ごぼ天うどん

肉ちくわ天うどん

肉海老天うどん

■肉汁どうふのアレルギー物質

肉汁どうふ

白ごはん

たまごかけごはん

■ぶっかけうどんのアレルギー物質

肉ぶっかけ（温）（冷）

ごぼ天ぶっかけうどん（温）（冷）

ちくわ天ぶっかけうどん（温）（冷）

海老天ぶっかけうどん（温）（冷）

■その他のアレルギー物質

釜玉うどん

明太バター釜玉うどん

きつねうどん

生たまご

牛肉2倍

明太子

大根おろし

岩海苔

いわし削り

紀州南高梅

■天ぷら（単品）のアレルギー物質

ごぼ天

かしわ天

ちくわ天

海老天

注意事項を必ずご一読いただき、お客様ご自身で判断いただきますよう、お願いいたします
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● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

●

●

● ●

肉かしわ天うどん弁当 ● ● ● ● ● ● ● ●

ごぼ天うどん弁当 ● ● ● ● ●

天ぷらうどん弁当 ● ● ● ● ● ● ●

メニュー名

■セット小丼のアレルギー物質

ミニ天丼

ミニだし牛丼

ミニカレー丼

白ごはん

いわし削りごはん

樽ハイ倶楽部レモンサワー

ブラックニッカハイボール

■うどん弁当のアレルギー物質

たまごかけごはん

いわし削りたまごかけごはん

明太海苔ごはん

■アルコールのアレルギー物質

エビスビール（小瓶）


